
        

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 26  лютого 2025 року                                                              № 25 

Про організацію освітнього процесу у  

дошкільних навчальних закладах   

Скалатської міської територіальної громади 

 

 

      Керуючись статтею 11, пунктом 3 частини четвертої статті 42, статтями 51-

53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши звіт  начальника відділу освіти міської 

ради Тетяни Добеньки,  виконавчий комітет Скалатської міської ради - 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Стан організації освітнього процесу у закладах дошкільної освіти 

Скалатської міської ради, що додається,  взяти до відома.   

    2.Начальнику відділу освіти Скалатської міської ради Добеньці Т.П.: 

    2.1. здійснювати управління закладами дошкільної освіти, які перебувають у 

комунальній власності міської ради відповідно до чинного законодавства; 

2.2. своєчасно подавати пропозиції міській раді щодо організації 

матеріально-технічного забезпечення закладів, які перебувають в управлінні 

відділу освіти Скалатської міської ради; 

2.3. забезпечити неухильне виконання рішень Скалатської міської ради та 

виконавчого комітету міської ради, розпоряджень міського голови щодо 

здійснення повноважень по управлінню закладами освіти, які перебувають у 

комунальній власності міської ради. 

 

Міський голова                                                         Петро САВОНЧАК                                                                           


